裝

訂

線

彰化縣政府　函
地址：50001彰化市中山路2段416號
承辦人：蔡志遠
電話：04-7531813
電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學(附設國
中部)

發文日期：中華民國104年8月14日

發文字號：府教特字第1040275553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣104學年度國民中小學學生獨立研究作品徵選業已納

入「104學年度彰化區免試入學超額比序─縣級競賽採計

項目」，請查照。

說明：

一、依據本府104年7月21日府教學字第1040246139號函辦理。

二、另本府業於104年7月6日以府教特字第1040220323號函檢

送旨揭學生獨立研究作品徵選計畫在案，請併同向貴校學

生及家長公告周知。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學(附設國中部)、彰

化縣私立文興高級中學(附設國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(

附設國中部)

副本：本縣特殊教育資源中心(學特科轉)、本府教育處
電子公文
交 換 章

104/08/14
09:25:28

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	彰化縣私立文興高級中學(附設國中部)